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レジメン名 

 

 

１．適応疾患：PD-L1 陽性のホルモン受容体陰性かつ HER2 陰性の手術不能又は再発乳癌 

 

２．投与量と投与スケジュール 

薬剤名 投与スケジュール 

投与方法・投与量（day） 1 ・ 8 ・ 15 ・ 28 1 

Atezolizumab(テセントリク) 

840mg/body/日 
●    ●   ● 

nab-PTX(アブラキサン) 

100mg/㎡/日 
●  ●  ●   ● 

〈投与方法〉4 週を 1 コースとして繰り返す 

〈評価方法〉2 コース毎に CT 等で評価し、病勢が増悪するまで継続する。 

〈上限クール〉 

 

Day1、15 

投与順 薬剤名と投与量 投与方法 ペース 

①  
グラニセトロン 3mg バッグ   1 袋 

デキサート          6.6mg 
点滴 15 分 

②  
テセントリク         840mg 

生食            100mL 
点滴 

初回 60 分 

→2回目以降 30 分で可 

③  生食             50mL          点滴 

経過観察 

初回 30 分 

→2回目以降全開 

④  

アブラキサン          mg 

生食            100mL 

※1V/20mL で溶解し、投与量のみ空ボ

トルへ戻す。 

点滴 30 分 

⑤  生食             50mL 点滴 全開 

 

 

 

 

 

 

 

 

乳がん－Atezolizumab+nab-PTX 
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Day8 

投与順 薬剤名と投与量 投与方法 ペース 

①  
グラニセトロン 3mg バッグ   1 袋 

デキサート          6.6mg 
点滴 15 分 

②  

アブラキサン          mg 

生食            100mL 

※1V/20mL で溶解し、投与量のみ空ボ

トルへ戻す。 

点滴 30 分 

③  生食             50mL 点滴 全開 

 


